
Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Distribución por Cedentes/Emisores / Distribution by Originators/Issuers

Activos / Assets:

Divisa / Currency:

Fecha / Date:

Principal Titulizado
Securitised Principal

Importe / Amount Importe / Amount% %% %%Importe / AmountNum. Num.Num. %
Cedente/Emisor
Originator/Issuer Num. % Importe / Amount %

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

BANKINTER 2 PYME Fondo de Titulización de Activos

EUR
31/12/2006
Préstamos a PYMES / SME Loans

Fecha / Date

Bankinter 26/06/2006  100,00 4.498 100,00  704.791.854,47 100,00 243.645,75 100,00 210 100,00 4.499 100,00  705.035.500,22 100,00 100,00  785.468.514,91 4.742

 4.742Total : 100,00  785.468.514,91 100,00  4.499 100,00  705.035.500,22 100,00  243.645,75 210  4.498 100,00  704.791.854,47 100,00

Media Ponderada / Weighted Average :
Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :
Máximo / Maximum :

 165.640,77
 2.952,51

 3.772.000,00

 156.709,38
 527,56

 3.772.000,00

 1.160,22
 0,46

 29.266,31

 156.690,05
 527,56

 3.772.000,00

 100,00  100,00
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